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Ukmergė

Posėdis įvyko 2025 m. spalio 21 d. 14.30–15.15val.

Posėdžio pirmininkė – Irma Vaitaitienė, komiteto pirmininko pavaduotoja.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Civilka, Jūratė Martinkutė, Romas Pivoras,

Justas Šakalys (nuotoliniu būdu), Irma Vaitaitienė.

Posėdyje dalyvavo:

Audronė Augustėnienė, tarybos narė;

Gitana Čepienė, Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausioji gydytoja;

Goda Juzėnaitė, savivaldybės mero patarėja;

Eleonora Katkevičienė, Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro gydytoja;

Darius Krogertas, Tarybos posėdžių sekretorius;

Eugenijus Kuodelis, savivaldybės vicemeras;

Inga Pračkailė, savivaldybės administracijos direktorė;

Inga Stončiuvienė, Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro personalo

specialistė;

Dainora Šlinkšienė, Sveikatos reikalų koordinatorė;

Diana Tiškuvienė, Civilinės metrikacijos ir dokumentų valdymo skyriaus vyr.

specialistė;

Darius Varnas, savivaldybės meras.

DARBOTVARKĖ:

Dėl VšĮ Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro ambulatorijų 2025 m. esamos

situacijos aptarimo ir ateities perspektyvų.

Pranešėja – Gitana Čepienė, Ukmergės pirminės priežiūros centro vyriausioji gydytoja.

SVARSTYTA. VšĮ Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro ambulatorijų 2025

m. esamos situacijos aptarimas ir ateities perspektyvos.

Komiteto pirmininkas Justas Šakalys prieš pradedant klausimo svarstymą pranešė apie

nusišalinimą dėl galimo interesų konflikto, nes yra VšĮ Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros

centro darbuotojas. Informavo, kad svarstant šį klausimą posėdžiui pirmininkaus Irma Vaitaitienė,

komiteto pirmininko pavaduotoja.

Nusišalinimui pritarta vienbalsiai.

Justas Šakalys nutraukė dalyvavimą nuotoliniu būdu.

Irma Vaitaitienė, posėdžio pirmininkė, pristatė dalyvius ir svarstomą klausimą.

Pranešėja Gitana Čepienė informavo apie Sveikatos apsaugos ministro įsakymą „Dėl

pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo ir šių paslaugų
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išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ bei numatomus pokyčius, kuriuos Ukmergės pirminės

sveikatos priežiūros centras (toliau - PSPC) turės įgyvendinti iki 2030 metų. Pranešėja aptarė

Ukmergės PSPC ambulatorijose dirbančių gydytojų komandų sudėtį, ambulatorijų nutolimą nuo

pagrindinio PSPC pastato mieste bei prisirašiusiųjų prie kiekvienos ambulatorijos asmenų skaičių.

Atkreiptas dėmesys į teikiamų konsultacijų apimtį – tiek kontaktiniu, tiek nekontaktiniu būdu.

Pristatyta ambulatorijų finansinė ataskaita. Pažymėta, kad Siesikų ir Taujėnų ambulatorijų veiklos

rezultatai yra neigiami. 

Komisija diskutavo dėl ambulatorijų optimizavimo, akcentuodama siekį išsaugoti

labiausiai nutolusias ambulatorijas. Aptartas medicinos specialistų etatų skirstymas bei viešojo

transporto maršrutai į Ukmergės PSPC.

Irma Vaitaitienė kėlė klausimą dėl darbo grupės sukūrimo, siekiant įvertinti

ambulatorijų veiklos efektyvumą ir numatyti galimus sprendimo būdus dėl artimiausių ambulatorijų.

Taip pat pažymėjo, kad būtina organizuoti susitikimus su gyventojais ir atsižvelgti į jų nuomonę dėl

vykdomų pokyčių. Pasiūlė Sveikatos ir socialinių reikalų komitetui tikslinės išvykos metu aplankyti

Alytaus rajone veikiančią mobilią ambulatoriją, siekiant susipažinti su jos veiklos modeliu.

Posėdžio pirmininkė Irma Vaitaitienė

Protokolą rašė Diana Tiškuvienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos ir socialinių reikalų komitetų posėdžio protokolas
Nr. 30-9

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-21 Nr. 30-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Vaitaitienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-22 13:47

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-22 13:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-08 11:22 - 2028-06-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Tiškuvienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-22 15:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-22 15:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-11 17:42 - 2030-08-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251015.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-11-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-11-12 nuorašą suformavo Diana Tiškuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-12 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




